АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»  апреля 2021 г.                                                                    № 333

О внесении изменений в схему размещения

нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования город Полярные Зори

с подведомственной территорией

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования город Полярные Зори с

подведомственной территорией, утверждѐнную постановлением администрации

города Полярные Зори от 18.12.2017 № 1617 (в редакции постановления

администрации города Полярные Зори от 04.03.2021 № 189), следующие

изменения:

1.1. Дополнить пунктом 24 согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией      М.О. Пухов

Приложение 1

к постановлению администрации

города Полярные Зори

от «28»  апреля 2021 г.  № 333

№

п/п

Место

размещения

и адрес

Площадь,

предназначенная для

размещения

нестационарных

торговых объектов,

кв.м.

Тип

нестационарных

торговых

объектов

Период размещения

нестационарных

торговых объектов

(для сезонных

объектов торговли)

Специализация

нестационарных торговых

объектов

Иная дополнительная

информация

(кадастровый номер

земельного участка)

24

Территория

парка отдыха и

здоровья «Наш

парк»

258 997,0 киоск  круглогодично
оказание услуг

общественного питания

Для СМСП

51:28:0060001:492

(Приложение № 24)